Cen

Plan de estudios:

UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Calendario de examenes

tro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Primera convocatoria ordinaria

Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha
09/01/26

13/01/26
16/01/26
22/01/26
26/01/26

Cod.Mat.
104

105
103
102
101

Cuatrimestre: 2

Fecha
09/06/26

12/06/26
18/06/26
23/06/26
26/06/26

Cod.Mat.
107

106
108
109
110

Asignatura Aula(s)
Programacion |

Representacion del Conocimiento y Razonamiento
Matematicas |

Fundamentos de Redes Telematicas
Fundamentos de Ciberseguridad

Asignatura Aula(s)
Fundamentos de Inteligencia Artificial

Arquitectura de Computadores
Identidad Digital y Privacidad
Matematicas I

Programacion i

Segunda convocatoria ordinaria

Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha
04/02/26

06/02/26
09/02/26
11/02/26
13/02/26

Cod.Mat.
104

105
103
102
101

Cuatrimestre: 2

Fecha
06/07/26

07/07/26
09/07/26
13/07/26
15/07/26

Cod.Mat.
107

106
108
109
110

Asignatura Aula(s)
Programacion |

Representacion del Conocimiento y Razonamiento
Matematicas |

Fundamentos de Redes Telematicas
Fundamentos de Ciberseguridad

Asignatura Aula(s)
Fundamentos de Inteligencia Artificial

Arquitectura de Computadores
Identidad Digital y Privacidad
Matematicas Il

Programacion i

04/07/2025
Curso académico 2025/2026

Hora Grupo
16:00

16:00
09:30
09:30
09:30

Hora Grupo
09:30

09:30
09:30
16:00
09:30

Hora Grupo
09:30

16:00
16:00
09:30
09:30

Hora Grupo
09:30

16:00
09:30
09:30
09:30
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Cen

Plan de estudios:

UNIVERSIDAD
DE MALAGA

Calendario de examenes

tro: Escuela Técnica Superior de Ingenieria Informatica

Graduado/a en Ciberseguridad e Inteligencia Artificial. Plan 2023

Convocatoria extraordinaria

Curso: 1°

Caracter: Obligatorias y formacion basica
Cuatrimestre: 1

Fecha
20/10/25

22/10/25
27/10/25
30/10/25
04/11/25

Cod.Mat.
101

102
103
104
105

Cuatrimestre: 2

Fecha
21/10/25

24/10/25
29/10/25
03/11/25
06/11/25

Cod.Mat.
106

107
108
109
110

Asignatura Aula(s)
Fundamentos de Ciberseguridad

Fundamentos de Redes Telematicas

Matematicas |

Programacion |

Representacion del Conocimiento y Razonamiento

Asignatura Aula(s)
Arquitectura de Computadores

Fundamentos de Inteligencia Artificial
Identidad Digital y Privacidad
Matematicas I

Programacion i

04/07/2025
Curso académico 2025/2026

Hora Grupo
16:00

16:00
16:00
16:00

Hora Grupo
16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
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